ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» июня 2015 г. № 396-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 5-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 5-пп «Об утверждении Положения о министерстве

здравоохранения и демографической политики Магаданской области»

следующие изменения:

в Положении о министерстве здравоохранения и демографической

политики Магаданской области, утвержденном указанном

постановлением:

- пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Осуществляет полномочия учредителя областных

государственных медицинских и фармацевтических организаций, ГБПОУ

«Медицинский колледж министерства здравоохранения и

демографической политики Магаданской области», МОГАУ

«Специализированный автопарк министерства здравоохранения и

демографической политики Магаданской области» (далее –

подведомственные учреждения).»;

2

- в пункте 3.14 слова «учреждений здравоохранения области»

заменить словами «подведомственных учреждений»;

- в пункте 3.18 после слова «медицинских» дополнить словами

«и фармацевтических»;

- в пункте 3.21 слова «и предприятий» исключить;

- в пункте 3.24:

в абзацах первом и втором слова «и предприятий» исключить;

в абзаце третьем слова «или предприятия» исключить;

в абзацах четвертом, пятом и шестом слова «и предприятий»

исключить;

- в пункте 4.4:

в абзаце восьмом слова «и предприятий» исключить;

в абзаце четырнадцатом слова «и предприятиях» исключить;

- в абзаце втором пункта 4.5 слова «и предприятий» исключить;

          2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Б. Журавлев